



**LOTE 14 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Fechamento: Locação de estrutura em placas de madeira e metalon, medindo no mínimo 2,20m x 1,60m.

Quantidade: 1.400

Preço unitário:R\$ 39,85

Valor Final:R\$ 55.790,00

Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 55.790,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAFF SOLUCOES EM SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.979.817/0001-38	R\$ 39,85	R\$ 39,85	Sem Marca	Não
MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA	31.832.051/0001-03	R\$ 40,00	R\$ 40,00	Sem Marca	Sim
A4 PRODUCOES E SERVICOS LTDA	32.728.350/0001-65	R\$ 40,25	R\$ 40,25	Sem Marca	Não
MF PRODUCOES E LOCACOES LTDA	26.722.490/0001-23	R\$ 42,00	R\$ 42,00	Sem Marca	Sim
DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92	R\$ 42,38	R\$ 42,38	Sem Marca	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
As locações e serviços diversos	40.664.726/0001-43	R\$ 35,87	R\$ 35,87	Sem Marca	Não

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



**CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.



### LOTE 15 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Gerador de energia: Locação de gerador de energia elétrica silenciado, com potência mínima de 180 KVA, instalado sobre sistema móvel, abastecido, acompanhado de profissional técnico, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de

Quantidade: 42      Preço unitário: R\$ 2.690,00      Valor Final: R\$ 112.980,00      Marca/Modelo:

Valor Global (final): R\$ 112.980,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
A4 PRODUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	32.728.350/0001-65	R\$ 2.764,50	R\$ 2.690,00	Sem Marca	Não
MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA	31.832.051/0001-03	R\$ 2.750,00	R\$ 2.750,00	Sem Marca	Sim
STAFF SOLUÇÕES EM SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.979.817/0001-38	R\$ 2.793,00	R\$ 2.793,00	Sem Marca	Não
MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA	26.722.490/0001-23	R\$ 2.895,00	R\$ 2.895,00	Sem Marca	Sim
DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92	R\$ 2.895,00	R\$ 2.895,00	Sem Marca	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
As locações e serviços diversos	40.664.726/0001-43	R\$ 2.513,70	R\$ 2.513,70	Sem Marca	Não

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



### **CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

### **JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.



### LOTE 16 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item.

**Item nº 1** - Objeto: Gerador de energia: Locação de gerador de energia elétrica silenciado, com potência mínima de 240 KVA, instalado sobre sistema móvel, abastecido, acompanhado de profissional técnico, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, incluindo toda despesa de hospedagem e alimentação.

Quantidade: 28

Preço unitário: R\$ 3.980,00

Valor Final: R\$ 111.440,00

Marca/Modelo:

Valor Global (final): R\$ 111.440,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
A4 PRODUCOES E SERVICOS LTDA	32.728.350/0001-65	R\$ 4.054,60	R\$ 3.980,00	Sem Marca	Não
MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA	31.832.051/0001-03	R\$ 4.037,00	R\$ 4.037,00	Sem Marca	Sim
STAFF SOLUCOES EM SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.979.817/0001-38	R\$ 4.096,40	R\$ 4.096,40	Sem Marca	Não
MF PRODUCOES E LOCACOES LTDA	26.722.490/0001-23	R\$ 4.250,00	R\$ 4.250,00	Sem Marca	Sim
DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92	R\$ 4.250,00	R\$ 4.250,00	Sem Marca	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
As locações e serviços diversos	40.664.726/0001-43	R\$ 3.686,76	R\$ 3.686,76	Sem Marca	Não

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.





### **CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

### **JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.



### LOTE 17 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Grid: Locação com montagem e desmontagem de estrutura em "Q30" medindo no mínimo de 12m x 8m x 5m, reguláveis para sustentação dos equipamentos e sistemas de iluminação, pessoal técnico, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, incluindo toda despesa e hospedagem, alimentação e transporte da equipe e material.

Quantidade: 30      Preço unitário: R\$ 3.110,40      Valor Final: R\$ 93.312,00      Marca/Modelo:

Valor Global (final): R\$ 93.312,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAFF SOLUCOES EM SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.979.817/0001-38	R\$ 3.110,40	R\$ 3.110,40	Sem Marca	Não
MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA	31.832.051/0001-03	R\$ 3.136,00	R\$ 3.136,00	Sem Marca	Sim
A4 PRODUCOES E SERVICOS LTDA	32.728.350/0001-65	R\$ 3.142,80	R\$ 3.142,80	Sem Marca	Não
MF PRODUCOES E LOCACOES LTDA	26.722.490/0001-23	R\$ 3.301,00	R\$ 3.301,00	Sem Marca	Sim
DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92	R\$ 3.301,67	R\$ 3.301,67	Sem Marca	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
As locações e serviços diversos	40.664.726/0001-43	R\$ 2.799,36	R\$ 2.799,36	Sem Marca	Não

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



**CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.





### LOTE 18 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Grid: Locação com montagem e desmontagem de estrutura em "Q50" medindo no mínimo de 12m x 8m x 6m reguláveis para sustentação dos equipamentos e sistemas de iluminação, pessoal técnico, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, incluindo toda despesa e hospedagem, alimentação e transporte da equipe e material.

Quantidade: 20      Preço unitário: R\$ 5.049,60      Valor Final: R\$ 100.992,00      Marca/Modelo:

Valor Global (final): R\$ 100.992,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAFF SOLUCOES EM SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.979.817/0001-38	R\$ 5.049,60	R\$ 5.049,60	Sem Marca	Não
MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA	31.832.051/0001-03	R\$ 5.078,00	R\$ 5.078,00	Sem Marca	Sim
A4 PRODUCOES E SERVICOS LTDA	32.728.350/0001-65	R\$ 5.102,20	R\$ 5.102,20	Sem Marca	Não
MF PRODUCOES E LOCACCES LTDA	26.722.490/0001-23	R\$ 5.345,00	R\$ 5.345,00	Sem Marca	Sim
DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92	R\$ 5.345,67	R\$ 5.345,67	Sem Marca	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
As locações e serviços diversos	40.664.726/0001-43	R\$ 4.544,64	R\$ 4.544,64	Sem Marca	Não

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



### **CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

### **JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.



**LOTE 19 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Iluminação branca: Locação com montagem, desmontagem e manutenção de sistema de iluminação com 12 (doze) refletores de 1000 watts de potência cada, para fixação no palco, arquibancada, postes e estrutura de evento, incluindo cabeamento, acessórios, mão de obra, despesa de hospedagem, alimentação e transporte da equipe e material.

Quantidade: 25

Preço unitário:R\$ 3.268,90

Valor Final:R\$ 81.722,50

Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 81.722,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
A4 PRODUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	32.728.350/0001-65	R\$ 3.268,90	R\$ 3.268,90	Sem Marca	Não
MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA	31.832.051/0001-03	R\$ 3.293,00	R\$ 3.293,00	Sem Marca	Sim
STAFF SOLUÇÕES EM SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.979.817/0001-38	R\$ 3.302,60	R\$ 3.302,60	Sem Marca	Não
MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA	26.722.490/0001-23	R\$ 3.466,00	R\$ 3.466,00	Sem Marca	Sim
DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92	R\$ 3.466,67	R\$ 3.466,67	Sem Marca	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
As locações e serviços diversos	40.664.726/0001-43	R\$ 2.972,34	R\$ 2.972,34	Sem Marca	Não

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



### **CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

### **JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.





## LOTE 20 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Painel de Led: Locação com montagem e desmontagem de sistema de painel de led em alta resolução, mínimo PH 12 mm, com software de aplicação de imagem, sendo total de 12 metros quadrados, para opções de formação de painel 4,0 metros x 3,0 metros, fixado na parte superior do pórtico de entrada ou separado em painéis aleatoriamente; Acompanhado e operado por técnico capacitado e equipe de apoio, Sistema devidamente aterrado, Extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, emissão de ART (Anotação de Responsabilidade Técnica) emitida por profissional competente, Incluindo todas as despesas com taxas, impostos, encargos, pessoal, transporte, hospedagem e alimentação, Sistema deve atender todas as especificações, exigências e especificidades do rider técnico da atração/banda a se apresentar e/ou a produção do evento. Todo serviço deve ser prestado com qualidade, excelente acabamento e segurança.

Quantidade: 30      Preço unitário: R\$ 5.750,00      Valor Final: R\$ 172.500,00      Marca/Modelo:

Valor Global (final): R\$ 172.500,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
A4 PRODUCOES E SERVICOS LTDA	32.728.350/0001-65	R\$ 5.755,30	R\$ 5.750,00	Sem Marca	Não
STAFF SOLUCOES EM SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.979.817/0001-38	R\$ 5.755,30	R\$ 5.755,30	Sem Marca	Não
MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA	31.832.051/0001-03	R\$ 5.758,00	R\$ 5.758,00	Sem Marca	Sim
MF PRODUCOES E LOCACOES LTDA	26.722.490/0001-23	R\$ 6.061,00	R\$ 6.061,00	Sem Marca	Sim
DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92	R\$ 6.061,11	R\$ 6.061,11	Sem Marca	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
As locações e serviços diversos	40.664.726/0001-43	R\$ 5.179,77	R\$ 5.179,77	Sem Marca	Não

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.





### **RECURSOS(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

### **JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.



## LOTE 21 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Palco porte grande: Locação com montagem e desmontagem de palco profissional com as especificações mínimas: estilo arco ou chalé, coberto com lona anti-chamas, piso carpetado, montado em estrutura Q30 ou Q50, tamanho 16m de boca x 12 de profundidade x 2m de altura do chão para piso do palco x 8m de altura do piso para teto, 02 áreas laterais da altura do palco, tamanho 5m x 5m cada com cobertura em lona, acabamento laterais e fundo em lona ou madeira, 02 (duas) escadas de acesso com corrimão, área fechada para reservado com 100 m2 ao fundo com porta, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, incluindo toda despesa de transporte, hospedagem e alimentação da equipe.

Quantidade: 18

Preço unitário: R\$ 12.950,00

Valor Final: R\$ 233.100,00

Marca/Modelo:

Valor Global (final): R\$ 233.100,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAFF SOLUCOES EM SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.979.817/0001-38	R\$ 13.524,00	R\$ 12.950,00	Sem Marca	Não
MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA	31.832.051/0001-03	R\$ 13.085,00	R\$ 13.085,00	Sem Marca	Sim
A4 PRODUCOES E SERVICOS LTDA	32.728.350/0001-65	R\$ 13.386,00	R\$ 13.386,00	Sem Marca	Não
MF PRODUCOES E LOCACOES LTDA	26.722.490/0001-23	R\$ 13.774,00	R\$ 13.774,00	Sem Marca	Sim
DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92	R\$ 13.774,67	R\$ 13.774,67	Sem Marca	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
As locações e serviços diversos	40.664.726/0001-43	R\$ 12.171,60	R\$ 12.171,60	Sem Marca	Não

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



### **CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

### **JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.



## LOTE 22 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Palco porte médio: Locação com montagem e desmontagem de palco, medindo no mínimo 12,0 metros de frente por 8,0 metros de profundidade, 1,6 metro de altura do chão para piso, 5,0 metros de altura do piso para teto, orelhas laterais cobertas com 4,0 metros x 4,0 metros cada, piso carpetado, montado em estrutura Q30 ou Q50, cobertura em arco ou chalé, coberto em lona tipo night and day, anti-chamas, escada de acesso com corrimão, acabamento laterais e fundo em lona ou madeira, área fechada ao fundo com 80 metros quadrados, com porta de acesso, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, incluindo todo pessoal, transporte, hospedagem e alimentação

Quantidade: 30

Preço unitário: R\$ 6.980,00

Valor Final: R\$ 209.400,00

Marca/Modelo:

Valor Global (final): R\$ 209.400,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAFF SOLUCOES EM SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.979.817/0001-38	R\$ 7.154,00	R\$ 6.980,00	Sem Marca	Não
MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA	31.832.051/0001-03	R\$ 7.000,00	R\$ 7.000,00	Sem Marca	Sim
A4 PRODUCOES E SERVICOS LTDA	32.728.350/0001-65	R\$ 7.081,00	R\$ 7.081,00	Sem Marca	Não
MF PRODUCOES E LOCACOES LTDA	26.722.490/0001-23	R\$ 7.369,00	R\$ 7.369,00	Sem Marca	Sim
DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92	R\$ 7.369,33	R\$ 7.369,33	Sem Marca	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
As locações e serviços diversos	40.664.726/0001-43	R\$ 6.438,60	R\$ 6.438,60	Sem Marca	Não

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



**CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.





### LOTE 23 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Palco porte pequeno: Locação com montagem e desmontagem de palco, medindo no mínimo 8,0 metros de frente por 6,0 metros de profundidade, 1,0 metro de altura do chão para piso, 5,0 metros de altura do piso para teto, piso carpetado, montado em estrutura Q30 ou Q50, cobertura em arco ou chalé, coberto em lona tipo night and day, anti-chamas, escada de acesso com corrimão, acabamento laterais e fundo em lona ou madeira, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, incluindo todo pessoal, transporte, hospedagem e alimentação.

Quantidade: 18

Preço unitário: R\$ 2.736,00

Valor Final: R\$ 49.248,00

Marca/Modelo:

Valor Global (final): R\$ 49.248,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAFF SOLUCOES EM SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.979.817/0001-38	R\$ 2.736,00	R\$ 2.736,00	Sem Marca	Não
A4 PRODUCOES E SERVICOS LTDA	32.728.350/0001-65	R\$ 2.764,50	R\$ 2.764,50	Sem Marca	Não
MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA	31.832.051/0001-03	R\$ 2.879,00	R\$ 2.879,00	Sem Marca	Sim
MF PRODUCOES E LOCACOES LTDA	26.722.490/0001-23	R\$ 2.934,00	R\$ 2.934,00	Sem Marca	Sim
DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92	R\$ 2.934,33	R\$ 2.934,33	Sem Marca	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
As locações e serviços diversos	40.664.726/0001-43	R\$ 2.462,40	R\$ 2.462,40	Sem Marca	Não

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



**CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.



## LOTE 24 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Pórtico de entrada: Locação com montagem e desmontagem de estrutura em Q30 ou similar, com duas torres de sustentação, reguláveis, medindo no mínimo 9,0 metros entre as torres x 7,0 metros de altura x 2,0 metro de largura de cada coluna, com testeira superior para fixação de lona ou led, incluindo pessoal, hospedagem, alimentação e transporte do material e equipe

Quantidade: 30      Preço unitário: R\$ 3.450,00      Valor Final: R\$ 103.500,00      Marca/Modelo:

Valor Global (final): R\$ 103.500,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos Itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAFF SOLUCOES EM SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.979.817/0001-38	R\$ 3.528,00	R\$ 3.450,00	Sem Marca	Não
A4 PRODUCOES E SERVICOS LTDA	32.728.350/0001-65	R\$ 3.492,00	R\$ 3.492,00	Sem Marca	Não
MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA	31.832.051/0001-03	R\$ 3.511,00	R\$ 3.511,00	Sem Marca	Sim
MF PRODUCOES E LOCACOES LTDA	26.722.490/0001-23	R\$ 3.696,00	R\$ 3.696,00	Sem Marca	Sim
DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92	R\$ 3.696,00	R\$ 3.696,00	Sem Marca	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
As locações e serviços diversos	40.664.726/0001-43	R\$ 3.175,20	R\$ 3.175,20	Sem Marca	Não

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



### **CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

### **JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.



**LOTE 25 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Praticável: Locação com montagem e desmontagem de estrutura móvel de ferro e madeira, ou similar, em módulo de 1m x 2m, com altura regulável, com rodas, fechamento das laterais em tecido cor branca ou preta, carpete na parte plana superior, para sustentação de instrumentos, equipamentos e músicos, incluindo pessoal, hospedagem, alimentação e transporte do material e equipe

Quantidade: 200

Preço unitário: R\$ 298,00

Valor Final: R\$ 59.600,00

Marca/Modelo:

Valor Global (final): R\$ 59.600,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAFF SOLUCOES EM SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.979.817/0001-38	R\$ 302,40	R\$ 298,00	Sem Marca	Não
MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA	31.832.051/0001-03	R\$ 304,00	R\$ 304,00	Sem Marca	Sim
A4 PRODUCOES E SERVICOS LTDA	32.728.350/0001-65	R\$ 305,55	R\$ 305,55	Sem Marca	Não
MF PRODUCOES E LOCACOES LTDA	26.722.490/0001-23	R\$ 320,00	R\$ 320,00	Sem Marca	Sim
DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92	R\$ 320,18	R\$ 320,18	Sem Marca	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
As locações e serviços diversos	40.664.726/0001-43	R\$ 272,16	R\$ 272,16	Sem Marca	Não

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.





### CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

### JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



### LOTE 26 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Recepcionista: Deverá realizar o atendimento ao público em geral repassando informações pertinentes ao evento.

Quantidade: 120      Preço unitário: R\$ 139,90      Valor Final: R\$ 16.788,00      Marca/Modelo:

Valor Global (final): R\$ 16.788,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos Itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAFF SOLUCOES EM SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.979.817/0001-38	R\$ 148,80	R\$ 139,90	Sem Marca	Não
A4 PRODUCOES E SERVICOS LTDA	32.728.350/0001-65	R\$ 150,35	R\$ 150,35	Sem Marca	Não
MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA	31.832.051/0001-03	R\$ 151,00	R\$ 151,00	Sem Marca	Sim
MF PRODUCOES E LOCACOES LTDA	26.722.490/0001-23	R\$ 158,00	R\$ 158,00	Sem Marca	Sim
40.815.897 JONNANT GOMES MARQUES	40.815.897/0001-26	R\$ 158,97	R\$ 158,97	Sem Marca	Não
DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92	R\$ 158,97	R\$ 158,97	Sem Marca	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
As locações e serviços diversos	40.664.726/0001-43	R\$ 133,92	R\$ 133,92	Sem Marca	Não

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



### **CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

### **JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.



### LOTE 27 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Serviço de hospedagem: Com quarto single ou duplo, tv a cabo, ar condicionado.

Quantidade: 800                      Preço unitário: R\$ 179,00                      Valor Final: R\$ 143.200,00                      Marca/Modelo:

Valor Global (final): R\$ 143.200,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAFF SOLUCOES EM SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.979.817/0001-38	R\$ 182,70	R\$ 179,00	Sem Marca	Não
MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA	31.832.051/0001-03	R\$ 182,00	R\$ 182,00	Sem Marca	Sim
A4 PRODUCOES E SERVICOS LTDA	32.728.350/0001-65	R\$ 182,70	R\$ 182,70	Sem Marca	Não
MF PRODUCOES E LOCACOES LTDA	26.722.490/0001-23	R\$ 192,00	R\$ 192,00	Sem Marca	Sim
DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92	R\$ 192,50	R\$ 192,50	Sem Marca	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
As locações e serviços diversos	40.664.726/0001-43	R\$ 164,43	R\$ 164,43	Sem Marca	Não

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.



**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.



**LOTE 28 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Sistema de iluminação: Serviço de iluminação de grande porte para palco principal com montagem e desmontagem com as especificações mínimas: 16 moving light, 24 par 64 foco 5#, 01 rack dimmer com modulo e main power, 01 pilot 2000, 02 maquinas de fumaça, ou equipamentos similares de boa qualidade, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, incluindo toda despesa de hospedagem, alimentação e transporte da equipe e material.

Quantidade: 22      Preço unitário: R\$ 9.250,00      Valor Final: R\$ 203.500,00      Marca/Modelo:

Valor Global (final): R\$ 203.500,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
A4 PRODUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	32.728.350/0001-65	R\$ 9.344,30	R\$ 9.250,00	Sem Marca	Não
STAFF SOLUÇÕES EM SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.979.817/0001-38	R\$ 9.344,30	R\$ 9.344,30	Sem Marca	Não
MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA	31.832.051/0001-03	R\$ 9.380,00	R\$ 9.380,00	Sem Marca	Sim
MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA	26.722.490/0001-23	R\$ 9.874,00	R\$ 9.874,00	Sem Marca	Sim
DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92	R\$ 9.874,44	R\$ 9.874,44	Sem Marca	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
As locações e serviços diversos	40.664.726/0001-43	R\$ 8.409,87	R\$ 8.409,87	Sem Marca	Não

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.